



Trzebnica, 13.10.2023 r.

nr sprawy: ZP.271.16.2023

**Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

WYJAŚNIENIE NR 2 TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA ZMIANA NR 2 TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania nr ZP.271.16.2023 o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Przebudowa ulic Malinowej, Poziomkowej, Jagodowej i Borówkowej w Trzebnicy wraz z budową i przebudową infrastruktury towarzyszącej”.

- **Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą PZP”, udziela wyjaśnień do treści SWZ:**

Pytanie 2

Czy w ramach zadania 1 należy wykonać progi zwalniające? Jeśli tak, proszę o wskazanie przekroju i technologii ich wykonania.

Odpowiedź:

Tak, dla zadania I należy wykonać progi zwalniające. Opis progów zwalniających znajduje się w Projekcie Organizacji Ruchu Docelowego, który zamieszczony został na stronie prowadzonego postępowania. Dodatkowo Zamawiający udostępnia Rys. 3.5 Przekrój konstrukcyjny przez próg zwalniający.

Pytanie 3

Zwracamy się z prośbą o rozważenie zmiany konstrukcji postępowania i uniemożliwienie składania ofert częściowych, na każde zadanie osobno. Aktualna formuła powoduje, że realizacja i koordynacja zadania z udziałem dwóch różnych Wykonawców, z jednym wspólnym terminem realizacji, zakładając rozliczenie ryczałtowe i przyszłe roszczenia gwarancyjne jest wręcz niemożliwa do bezspornego przeprowadzenia i skoordynowania. Wnioskodawca jest bliski pewności, że w przypadku złożenia oferty najkorzystniejszej cenowo w jednym tylko zadaniu, mając na uwadze powyższe,



GMINA TRZEBNICA

pl. Marszałka Józefa Piłsudskiego 1, 55-100 Trzebnica
www.trzebnica.pl

prawdopodobnie rozważy zasadność podpisania umowy. Prosimy zatem o przeanalizowanie tej problematyki, mając na uwadze przyszłe problemy w realizacji i rozliczeniu kontraktu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

- **Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy PZP, zmienia treść SWZ w następujący zakresie:**

1. Zamawiający w 1_Zał nr 1 do SWZ Opis przedmiotu zamówienia w punkcie 2 dla zadania I w tomie IV – ORD dodaje Rys. 3.5 Przekrój konstrukcyjny przez próg zwalniający.

Zamawiający udostępnia na stronie prowadzonego postępowania następujący załącznik:

1. **Rys. 3.5 Przekrój konstrukcyjny przez próg zwalniający**

Sporządziła:

Aleksandra Adamek